

PROTOKÓŁ NR 44-3/2024
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska,
które odbyła się **18 kwietnia 2024 r.**

Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godzinie 8:45.

Obecni: wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Na stan 6 (sześciu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 6 (sześciu), czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Posiedzeniu przewodniczył Radny Kazimierz Koralewski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego protokołu, do którego nie wniesiono uwag i przyjęto jednogłośnie, 6 głosami za.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za okres od 01.01.2024 – 30.04.2024 rok.
2. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.

PUNKT 1.

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za okres od 01.01.2024 – 30.04.2024 rok.

Radny Kazimierz Koralewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska

Zapoznał Komisję z projektem przygotowanego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska za okres 01.01.2024 – 30.04.2024 r. do którego nie wniesiono uwag, po czym poddał go pod głosowanie.

Głosowanie za przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 r.

LP.	Nazwisko i imię	za	Przeciw	Wstrzymujący się
1.	Koralewski Kazimierz	za	-	-
2.	Hajduk Michał	za	-	-
3.	Dunajewska Beata	za	-	-

4.	Kłos Krystian	za	-	-
5.	Oleszek Bogdan	za	-	-
6.	Skiba Andrzej	za	-	-

Komisja jednogłośnie 6 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska za okres 01.01.2024 – 30.04.2024 r.

PUNKT 2.

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.

Radny Kazimierz Koralewski - przewodniczący Komisji

Podziękował wszystkim członkom komisji za pracę oraz Pani Sekretarz za opiekę nad Komisją. Podkreślił, iż coś się zaczyna i coś się kończy w związku z tym pogratulował radnym, którzy się dostali do nowej kadencji oraz podziękował za współpracę tym co do rady się nie dostali albo awansowali do sejmiku. Dodał, że komisja swoje obowiązki wypełniała na czas. Dalej to kluby będą decydować jak będzie wyglądał rozkład.

Radny Andrzej Skiba – członek komisji

Dodał refleksję, że jak ma zajęcia ze studentami na temat organów sejmiku, komisjach to wspomina iż potocznie się mówi, że komisje są parlamentem pracującym a parlament w składzie in pleno jest parlamentem gadającym. Dodał, że obserwując pracę mijającej rady to można powiedzieć, że dużo się gadało ale przy tym dobrze się pracowało niezależnie od przynależności partyjnej i za to podziękował za współpracę.

Radny Krystian Kłos – członek komisji

Przyłączył się do podziękowań mówiąc, iż mimo często burzliwych i emocjonalnych sesji to zawsze mimo mieszanych składów komisji to współpraca zawsze była.

Radna Beata Dunajewska – członek komisji

Również podziękowała za współpracę. Dodała, że emocjonalnie będzie związana z Radą Miasta Gdańska. W momencie kiedy się dowiedziała o wyborze do sejmiku to już zaczęła żałować, że nie jest w Radzie Miasta. Bardzo się przyzwyczaiła do Rady przez 14 lat oraz do Pań z Rady Miasta, które zawsze pomagały.

Radny Michał Hajduk – wiceprzewodniczący komisji

Dodał jeszcze od siebie, iż to była pierwsza kadencja która przeżyła pandemię i spotkania były on-line. Dodatkowo wiadomo co się dzieje na wschodzie granicy i wydaje mu się że była to z tych powodów dość burzliwa kadencja. Podziękował za fajne doświadczenie przez ponad 5 lat.

Radny Bogdan Oleszek – członek komisji

Również podziękował za współpracę. Dodał, że mimo tego iż na sesjach bywało czasami burzliwie to na komisjach nie kojarzy, aby takie sytuacje się zdarzały. Więcej spraw nie zgłoszono w związku z tym Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku, sprawdził obecność i zamknął posiedzenie – godz. 8:55

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej RMG

/-/ Kazimierz Koralewski

Protokół sporządziła:

Agnieszka Witkowska
Pracownik Biura Rady Miasta Gdańska